国空予管第２６１号

                        平成２２年６月１０日

各地方航空局長 あて

航 空 局 長

平成２２年度における国土交通省直轄事業の入札及び契約に関する

事務の執行について

 標記について、大臣官房会計課長から別添のとおり参考送付があったので、

了知願いたい。

  平成２２年度の入札及び契約の執行について、一層の透明性及び競争性の確

保、公共工事の品質確保の促進を図る観点から、その実施に当たっては現行の

各通達を遵守し別添を参考の上、適正に執行されたい。